



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อกล้องวงจรปิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อกล้องวงจรปิด กองสวัสดิการแรงงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อกล้องวงจรปิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ บริษัท แอดวานซ์ มาจิ้น คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙,๕๐๐.- บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธำนิษฐ์ พุ่มอรุณ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการแรงงาน ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66079411868
ชื่อโครงการ	ซื้อกล่องวงจรปิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0115554002519
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท แอดวานซ์ มาจิ้น คอร์ปอเรชั่น จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	0166/2566
วันที่ทำสัญญา	06/06/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปป)
จำนวนเงิน	69,500.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	660714333051

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่..... 0166 / 2566 .....

วันที่.....เดือน..... 6 มี.ย. 2566 .....พ.ศ.....

ถึง.....บริษัท แอดวานซ์ มาจิ้น คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง.....กล้องวงจรปิด.....

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้.....กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน. กองสวัสดิการแรงงาน.....

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	8 PC	กล้องวงจรปิด 4 ล้าน	2,590.00	20,720.00
2	1 PC	อุปกรณ์รวมสายสัญญาณ 8 ช่อง	2,400.00	2,400.00
3	1 PC	อุปกรณ์รวมสายสัญญาณ 4 ช่อง	1,400.00	1,400.00
4	442 m	สายสัญญาณภาพ (Lan) CAT5	20.00	8,840.00
5	186 m	สายสัญญาณภาพ (Lan) CAT6	25.00	4,650.00
6	582 m	ท่อ / ราง	22.00	12,804.00
7	1 SET	ตู้เหล็ก พร้อมอุปกรณ์	3,000.00	3,000.00
8	8 JOB	ค่าแรงช่างติดตั้ง	1,500.00	12,000.00
9	1 JOB	เน็ตอินเตอร์เน็ต		
		รวม		65,814.00
		ส่วนลด		860.73
		เป็นเงิน		64,953.27
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		4,546.73
		(หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่บาทถ้วน) รวมเงิน		69,500.00

(ลงชื่อ)..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ)..... ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(นายเกษม นันสนันท์ อัครนิโชตพันธุ์)

(นางสาวมนันสนันท์ อัครนิโชตพันธุ์.....)

วันที่.....เดือน..... 7 มี.ย. 2566 .....พ.ศ.....

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน.....เดือน..... 7 มี.ย. 2566 พ.ศ..... เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายขอให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำส่งของมาสู่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน  
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)..... ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย

(.....)

(นางสาวเกษม นันสนันท์ อัครนิโชตพันธุ์)

(ตำแหน่ง).....

ผู้จัดการหรือเจ้าของ